2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»________2023                                                                             №_____

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации города
Ханты-Мансийска
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 03.12.2013 №1600 «Об утверждении Порядка выдачи согласий (разрешений) на заключение трудового договора
с несовершеннолетними»;
от 15.12.2016 №1315 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.12.2013 №1600
«Об утверждении Порядка выдачи согласий (разрешений) на заключение трудового договора с несовершеннолетними»;
от 04.06.2018 №487 «О наделении полномочиями»;

от 20.01.2020 №22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.06.2018 №487
«О наделении полномочиями»;

от 19.06.2020 №702 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.12.2013 №1600
«Об утверждении порядка выдачи согласий (разрешений) на заключение трудового договора с несовершеннолетними»;
от 31.08.2020 №1026 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.12.2013 №1600
«Об утверждении порядка выдачи согласий (разрешений) на заключение трудового договора с несовершеннолетними».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин